

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10250242 Objednávka: Dodací list:	
		Obec Oščadnice OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Dátum: 03.09.2025 Číslo záznamu: OÚ-4661/2025 Prílohy:	
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:		Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatnosti Dátum dodania 31.08.2025 1 20.09.2025 31.08.2025 Číslo účtu: VS: 10250242 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika			

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		PE vrecia 700 x 1100 x 0,05/1 Oks	2020	ks	1,89	2,32	23	3 817,80	878,09	4 695,89
2.		Hmoždinka natlkacia 6 x60	10	ks	0,03	0,04	23	0,30	0,07	0,37
3.		Príchytka U43 Ral 6005	8	ks	0,97	1,19	23	7,76	1,78	9,54
4.		Rukavice Brita čierne 9'	12	pár	0,73	0,90	23	8,76	2,01	10,77
5.		Rukavice Brita čierne 10'	12	pár	0,73	0,90	23	8,76	2,01	10,77
6.		Hadica 1/2'	10	m	0,80	0,99	23	8,00	1,84	9,84
7.		Postrekovač záhrad.	1	ks	7,31	8,99	23	7,31	1,68	8,99
8.		Rýchlospojka 1/2"	2	ks	1,10	1,35	23	2,20	0,51	2,71
9.		Plotový panel Pluto Light 1,03 x 2,5	2	ks	12,76	15,70	23	25,52	5,87	31,39
10.		Kaput250 ml	1	ks	7,31	8,99	23	7,31	1,68	8,99
11.		Predlžovací prívod 30 m 1 z	2	ks	38,13	46,90	23	76,26	17,54	93,80
12.		Nákolenník gél Festa	1	ks	14,31	17,60	23	14,31	3,29	17,60
13.		Miešadla staveb. 1800 W	1	ks	101,54	124,90	23	101,54	23,35	124,89
14.		Vypínač Niloe č. 1 biely	3	ks	1,87	2,30	23	5,61	1,29	6,90
15.		1-rámik Valena biela	1	ks	1,22	1,50	23	1,22	0,28	1,50
16.		1-rámi Niloe biela	3	ks	0,69	0,85	23	2,07	0,48	2,55
17.		Farrad 1000biely	1	ks	12,93	15,90	23	12,93	2,97	15,90
18.		Riedidlo C-6000	1	ks	3,50	4,30	23	3,50	0,81	4,31
19.		Štetec zároh. 1,5	1	ks	2,11	2,60	23	2,11	0,49	2,60
20.		štetec zárohový 2	1	ks	2,20	2,70	23	2,20	0,51	2,71
21.		Plachta štandard 3 x4	1	ks	4,55	5,60	23	4,55	1,05	5,60
22.		Lepidlo na myši	1	ks	1,62	1,99	23	1,62	0,37	1,99
23.		Akumulátor Garden 20 v/40Ah	1	ks	47,97	59,00	23	47,97	11,03	59,00
24.		Nožnice na živý plot aku Garden	1	ks	93,41	114,90	23	93,41	21,48	114,89
25.		Slípk BPL 48 x 2000	3	ks	7,03	8,65	23	21,09	4,85	25,94
26.		Plotový panel 1230 x 2500 x 5	1	ks	21,54	26,50	23	21,54	4,95	26,49
27.		Príchytka panelu	6	ks	1,46	1,79	23	8,76	2,01	10,77
28.		Sk páska 40-60 mm	1	ks	0,37	0,45	23	0,37	0,09	0,46
29.		Račňa 1/2' 8816410	1	ks	14,63	17,99	23	14,63	3,36	17,99
30.		Kľúče imbus predlž. 1,5 x 10mm	1	ks	6,50	7,99	23	6,50	1,50	8,00
31.		Kliešte Siko 300 mm 8813159	1	ks	7,96	9,79	23	7,96	1,83	9,79
32.		Vrták HSS 3,0	1	ks	0,36	0,44	23	0,36	0,08	0,44
33.		Nit trhací 3 x 8 mm	1	ks	0,49	0,60	23	0,49	0,11	0,60

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
34.		Rukavice antivibračné Tema	1	pár	12,11	14,90	23	12,11	2,79	14,90
35.		Rukavice prac. Hobby	1	ks	3,09	3,80	23	3,09	0,71	3,80
36.		Rukavice prac. Roxy winter	6	pár	2,93	3,60	23	17,58	4,04	21,62
37.		Nohavice prac. Cefeus žltá	1	ks	16,18	19,90	23	16,18	3,72	19,90
38.		Tričko prac. Oliver	1	ks	6,42	7,90	23	6,42	1,48	7,90
39.		Mikína prac. s logom	1	ks	24,80	30,50	23	24,80	5,70	30,50
40.		Rukavice prac. Hobby	1	pár	3,09	3,80	23	3,09	0,71	3,80
41.		Obuv prac. Digger 01	1	ks	62,52	76,90	23	62,52	14,38	76,90
42.		Šiltovka prac. Xaver	1	ks	5,61	6,90	23	5,61	1,29	6,90
43.		Čižmy prac. Garden	1	pár	15,37	18,90	23	15,37	3,54	18,91
44.		Zľava za doklad	1	ks	-451,15	-554,91	23	-451,15	-103,76	-554,91

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		451,15	554,91
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
23 %	4 060,34	933,88	4 994,22
Súčet	4 060,34	933,88	4 994,22

Celková fakturovaná suma:	EUR	4 994,22
Fakturovaná suma:	EUR	4 994,22

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



ACROŽEL KNK, s.r.o.
 IČO: 47000000
 DIČ: SK2000000000
 023 02
 023 02
 023 02

Pečiatka a podpis